116 Sic.
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Petro Gerbasii thesaurario, magistris computorum domini. | Redditus die .IX. ianuarii anno 
Domini .MCCC°LXVII°117.

Et est sciendum quod Stephanus Provane olim baillivus ibidem habet computare | de 
exitibus dicte castellanie a .XXII. die inclusive, mensis iulii anno Domini .MCCC°LXIIII°. 
| usque ad dictam primam diem exclusive mensis septembris anno eodem, videlicet | de 
quinque septimanis et sex diebus. Item dominus Lancellotus de Castellione, | olim baillivus 
ibidem de .XXtiIII. diebus finitis die .XXI. exclusive mensis mensis maii anno dicto 
MCCC°LXVII°.

Dominus Daniel iuravit et sub pena vigintiquinque librarum fortium per ipsum tociens 
| comitenda quociens contrarium reperuetur bene et fideliter computavit de omnibus | 
receptis et libratis factis per ipsum aut alicui eius nomine, ratione dicti officii pro domino 
quoquomodo.

…
p. 11
…
Summa tocius recepte huius computi Auguste
 .IIcXLVI. lbr. .X. sol. .VIII. den. vienn. esper.
 .IIII. lbr. .XVIII. sol. ob. gross. turon. 
et  .IIcXXVII. flor. boni ponderis. De quibus respondet | infra in summa tocius 

recepte trium computorum.

Computus eiusdem baillivi de redditibus et exitibus | Castri Argenti per tempus de quo 
computat, ut supra.

…
p. 19

Summa tocius recepte huius computi Castri Argenti
 .XVI. sol. .VIII. den. vienn. ian. ad .XXV.
 .VIIxxII. lbr. .XVIII. sol. .V. den. vienn. esperon.
 .VII. sol. .I. den. ob. gross. turon.
 .IIcXL. flor. boni ponderis
et  .IIII. ob. auri. De quibus respondet infra | in summa tocius recepte trium 

computorum.
Computus Montis Melioris et cetera de redditibus et exitibus castri, | castellanie Montis 

Melioris nichil computat per idem tempus de quo computat | ut supra, quia dominus ipsum 
castrum et118 castellaniam vendidit domino Petro de Monte | Meliori iurisperito, die .XXV. 
mensis marcii anno Domini millesimo .CCCmoLIX., ut | dicitur in computo precedenti.

117 La phrase redditus die .IX. ianuarii anno Domini .MCCC°LXVII°. est ajoutée par une 
main différente.

118 Le mot et est ajouté dans l’interligne sans rappel.
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Computus eiusdem baillivi de redditibus et exitibus Vallis | Digne per tempus de quo 
computat, ut supra.

…
p. 24
…
Summa tocius recepte huius computi Vallis Digne119 
 .VIIIxxXX. libr. .IIII. sol. .II. den. vienn. esper.
 .I. sol. .VI. den. gross. turon.
et  .VIxxV. flor. auri boni ponderis.
Summa tocius recepte huius computi cum | subsidio pro imperatore
 .VIIIxxXX. lbr. .IIII. sol. .II. den. vienn. esper. ad .XXti. sol. pro uno flor. boni